
 
13.08.2019 г. Агрыз № 39-4 

 

О внесении изменения в структуру 

Исполнительного комитета  

Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан, утвержденную 

решением  Совета Агрызского  

муниципального района Республики 

Татарстан от 23.03.2018 № 26-1 
 

 

 

В соответствии со ст. 37  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях осуществления квалифицированного перевода нормативных  

правовых актов, иных документов органов местного самоуправления на 

государственные языки Республики Татарстан, Совет Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

 1.Внести в структуру Исполнительного комитета Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением  Совета 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 23.03.2018 № 26-

1следующее изменение: 

1.1. ввести в Общий отдел Исполнительного комитета Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан должность «Переводчик»- 1 ед. 

 2. Настоящее решение разместить на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан  http://agryz.tatarstan.ru. 

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

законности, регламенту и депутатской этике. 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                      В.В. МАКАРОВ 


